2024.3.15

２０２４年度千葉市テニス協会通常総会（書面決議）のお知らせ

及び年会費納入のお願い

会員各位

 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、千葉市テニス協会通常総会につきましては、今後のあり方について検討の結果、コロナ禍後数年書面決議に依っていましたが特

に不具合は生じていないことから今後は書面決議で対応することと致します。

 ４月下旬までに議案承認を問うハガキを同封し議案書を郵送致しますので、会員の皆様のご理解とご対応をよろしくお願い申し上げ

ます。また、２０２４年度会員会費につきましては、下記により振り込み頂けますようお願い申し上げます。

記

             １．会    費   １０，０００円

             ２．振込期限   ２０２４年５月末日

             ３．振 込 先    金融機関名：千葉銀行みつわ台支店

                                           口座番号：普通預金口座 １１５４７１２

                                           口座名義：千葉市テニス協会 代表 牧瀬 政行（まきせまさゆき）